
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie

CHEMITEC UHMWPE 10/SPL (UPE) - Tlaková a sací hadice na
chemikálie a potraviny -20°C/+100°C, 10 bar
Kód produktu: 10106
Tip



Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: EPDM s výstelkou UPE
Materiál vnitřní: UPE
Materiál vnější: EPDM
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: Textilní oplet
Norma výrobku: 1935/2004, F.D.A., EN 10204
Médium: Chemikálie, potravinářské prudukty
Použití produktu: Chemikálie
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Modrá/zelená
Zkrácená poznámka: Od 1.10.2021 v potisku hadice UPE 10

Hadice na tlakovou přepravu 98% běžně používaných chemikálií. Aktualizací 1.10.2021 IVG označením UHMWPE / nově UPE jde
jen komerční označení, hadice zůstává katalogově beze změny. Hadice je vhodná rovněž pro potravinářské produkty, 98% líh a
farmaceutika. Sterilizace párou tlakem 2,5 bar při teplotě +110°C po dobu max. 30-ti minut. Náročnější aplikace nutno konzultovat s
dodavatelem. Rychlospojky DIN 28 450 (TANKER), KAMLOK, GUILLEMIN, DRINTEX, PŘÍRUBY atd.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/031-WF010-00301
19 mm
31,5 mm
10 bar
90 kPa
115 mm
modrá
0,9 kg
60
m
757,00 Kč
 Lanškroun:   92,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-WF010-00301
25 mm
37 mm
10 bar
90 kPa
155 mm
modrá
1,04 kg

https://www.gms-most.cz/ivg-colbachini


60
m
831,00 Kč
 Lanškroun:   102,7Pardubice:   4,2Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-WF010-00301
32 mm
44 mm
10 bar
90 kPa
205 mm
modrá
1,38 kg
60
m
954,00 Kč
 Lanškroun:   61,0Pardubice:   4,4Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-WF010-00517
32 mm
44 mm
10 bar
90 kPa
180 mm
Zelená
1,2 kg
40
m
844,00 Kč
 Lanškroun:   1,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/052-WF010-00301
40 mm
52 mm
10 bar
90 kPa
276 mm
modrá
1,62 kg
60
m
1 027,00 Kč
 Lanškroun:   129,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/064-WF010-00301
51 mm
64,5 mm
10 bar
90 kPa
345 mm
modrá
2,22 kg
60
m
1 381,00 Kč
 Lanškroun:   65,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,8
063/077-WF010-00301
63 mm
77 mm
10 bar
90 kPa
450 mm
modrá
2,7 kg
60
m
1 813,00 Kč
 Lanškroun:   72,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/091-WF010-00301
76 mm
91 mm
10 bar
90 kPa
545 mm
modrá



3,9 kg
60
m
2 064,00 Kč
 Lanškroun:   31,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/095-WF010-00301
80 mm
95 mm
10 bar
90 kPa
550 mm
modrá
3,37 kg
60
m
2 161,00 Kč
 Lanškroun:   66,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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